

# CHARGÉE DE PROJET ÉVÉNEMENTIEL

## MASTER ADMINISTRATION ET ECHANGES INTERNATIONAUX PARCOURS COMMERCE ELECTRONIQUE

UNIVERSITE PARIS EST CRÉTEIL VAL-DE-MARNE Durant 2 ans

Alternance - Contrat d'apprentissage

Deux jours à l'université (lundis et mardis) et trois jours en entreprise

Eligible à la prime de l'État de 6000€

Passionnée par le marketing digital et les réseaux sociaux, j'ai choisi de poursuivre un master AEI - Commerce Électronique pour allier mes compétences linguistiques en anglais et en espagnol à une expertise en gestion de projet et stratégie d'influence. Mon expérience en communication chez Aptiv m'a permis de développer des compétences pratiques en communication d'entreprise et en création de contenu. Je suis déterminée à mettre à profit cette combinaison de savoir-faire pour concevoir et piloter des campagnes importantes dans le commerce international.

## DIPLÔMES ET FORMATIONS

### LICENCE LEA

Université d'Évry Paris Saclay Courcouronnes De septembre 2021 à juin 2024

- Anglais - Espagnol (Italien LV3)

### BACCALAURÉAT GÉNÉRALE

Candidat libre Corbeil-Essonnes De septembre 2020 à juillet 2021

- Sciences de l'ingénieur
- Langues Littératures Étrangères et Régionales - Espagnol

### CURSUS SCOLAIRE (DE 3 A 15 ANS)

Col.legi Sant Josep Franciscanes Barcelone De 2000 à 2013

- École bilangue (Castillan - Catalan)

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

### BENEVOLAT

Vivons Hereux Ensemble Paris Depuis mars 2024

- Distributions de repas.
- Actions humanitaires.
- Collectes alimentaires.

### ASSISTANTE EN COMMUNICATION

Aptiv Tanger, Maroc D'avril 2024 à mai 2024

- Création de supports visuels et audiovisuels pour la promotion de l'entreprise.
- Suivi et analyse des performances des campagnes de communication.
- Rédaction de contenus variés pour la communication interne et externe.
- Gestion des tâches administratives liées à la communication.
- Participation à l'organisation d'événements internes et externes.

### OPÉRATEUR DE PRODUCTION

X-FAB France Corbeil-Essonnes De juin 2023 à août 2023

- Organisation du chargement et du déchargement des équipements.
- Lancement des processus de fabrication en suivant les procédures établies.
- Signalement des dysfonctionnements des équipements.
- Contrôle des paramètres et surveillance de l'activité des équipements pour anticiper les problèmes

### EQUIPIER POLYVALENT

Mcdonald's Châtelet De juin 2022 à août 2022

- Prise de commande, encaissement et assemblage des commandes.
- Service à la clientèle au comptoir.
- Préparation des menus.
- Nettoyage des postes de travail (cuisine, poubelles, comptoir...)

### PRÉPARATION DE COMMANDES (INTÉRIM)

Zadig et Voltaire Moissy-Cramayel Décembre 2018


- Préparation d'au moins 500 produits par jour destinés à être livrés en Europe.
- Identification de l'emplacement des produits et collecte à l'aide d'une application.
- Emballage et préparation des produits pour expédition.
- Tri du textile.

## CENTRES D'INTÉRÊT

### SPORTS

Basket-Ball (Durant 3 ans)  
Boxe (Débutante)

### PASSIONS

Photographie  @nouch\_captures  
Musique (Guitare durant 1 an; Piano durant 3 ans)  
Cinéma, Design, ...



CHLIOUET BEN JAMAA

Nouhaila

26 ans

## COORDONNÉES



07 71 48 19 87



nouhailachliouet@gmail.com



Corbeil-Essonnes 91100

## LANGUES

Espagnol	Langue natale
Catalan	Langue natale, avance
Anglais	TOEIC : 865/990
Arabe	Intermédiaire
Italien	Intermédiaire

## SAVOIR-ETRE

Adaptabilité  
Proactivité  
Organisation  
Autonomie

## INFORMATIQUE

Logiciels de traitement de text  
(Word, OpenOffice, ...)

Logiciels de présentation  
(PowerPoint,...)

Logiciels de modélisation 3D  
(SolidWorks, Meca3D, ...)

Logiciels de traduction  
(Outil de TAO, Capella Et Aegisub,...)

Logiciels de design graphic  
(Canva, ...)